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Ogłoszenia parafialne

     Czwartek 31.03.       
godz. 17.00                Droga Krzyżowa dla dzieci (klasy 1-8)
godz. 17.40                Koronka do Miłosierdzia Bożego
godz. 18.00                Msza św. z nauką rekolekcyjną 
     Piątek 1.04.  
godz. 8.00  i  18.00    Msze święte z naukami
godz. 9.40-10.35        Nauka dla młodzieży z klas 6-8
godz. 11.00-12.15      Nauka dla dzieci z klas 1-5
godz. 17.00                Droga Krzyżowa i Koronka do Bożego Miłosierdzia
     Sobota 2.04.           
godz. 8.00  i  18.00    Msze święte z naukami
godz. 17.40                Nabożeństwo do Miłosierdzia Bożego
     Niedziela 3.04.     Msze św. z naukami: godz. 8.00, 9.30, 11.00, 12.15, 16.00 i 18.00
godz. 17.00                Gorzkie Żale z nauką pasyjną i Koronka do Miłosierdzia Bożego

Program  Rekolekcji  Wielkopostnych 
w  Parafii  Chrystusa  Króla  w  Jarosławiu       

31 marca - 3 kwietnia 2022

Poprowadzi:
ks. Adam 
Lechwar

Spowiedź św.  -  9  kwietnia  -  godz. 9.00  do 11.00  i  15.00  do  17.00 

1. We wtorek (22.03.) na Mszę św. wieczorną i spotkanie 
po niej zapraszamy kandydatów do bierzmowania z klasy 
VII. A w środę (23.03.) na Mszę św. wieczorną i spotka-
nie po niej zapraszamy kandydatów do bierzmowania  
z klasy VI.
2. W piątek Uroczystość Zwiastowania Pańskiego – Dzień 
Świętości Życia. Modlimy się o poszanowanie ludzkie-
go życia od chwili poczęcia aż do naturalnej śmierci.  
Zachęcamy do podejmowania duchowej adopcji dzieci 
jeszcze nienarodzonych. Msze św. będą o 7.00 i 18.00.
3. Droga Krzyżowa dla dzieci i rodziców jest w czwartki 
o godz. 17.00, natomiast Droga Krzyżowa dla dorosłych 
jest w piątki o godz. 17.00 i jest połączona z Koronką do 
Miłosierdzia Bożego. Bardzo zachęcamy do udziału. 
4. Dyżur do sprzątania kościoła 21 III 22 (poniedziałek  
wieczorem) os. Słoneczne bl. 5 m. 16-30 oraz 26 III 22 
(sobota rano) os. Słoneczne bl. 5 m. 31-45.
5. W ostatnich dniach otrzymaliśmy rachunki za gaz  
z miesiąca stycznia i lutego. Tak jak się spodziewaliśmy ra-
chunek jest szokująco wysoki i wynosi 30 551 zł. Będziemy 
mieli problemy z jego zapłatą. Jeżeli ktoś mógłby bardziej 
pomóc, to serdecznie o to prosimy. W tej sytuacji musimy 

znacząco ograniczyć ogrzewanie we wszystkich obiektach 
kościelnych.
6. Bierzmowanie w naszej parafii będzie 11 kwietnia,  
a ponieważ ósme klasy w tym roku nie wyjeżdżają osobno 
na tzw. rekolekcje zamknięte przed bierzmowaniem, to 
wszystkie nauki rekolekcyjne popołudniowe dla ósmych 
klas będą obowiązkowe.   
7. Tak więc 11 kwietnia będą dwie uroczystości z udziałem 
ks. bpa Stanisława. O godz. 11.00 będą Uroczystości Katyń-
sko-Smoleńskie, a o godz. 15.00 bierzmowanie. 
8. W odpowiedzi na apel Episkopatu Polski zwracamy się 
z prośbą aby wszyscy wierni z naszej parafii – i nie tylko 
z naszej – więcej czasu poświęcali na modlitwę o pokój 
na Ukrainie i w świecie. Dobrą okazją jest codzienna 
modlitwa Koronką do Miłosierdzia Bożego w kościele  
o godz. 17.40, a jeszcze bardziej daje taką możliwość codzien-
na adoracja Najświętszego Sakramentu w Kaplicy Miłosier-
dzia Bożego. Wielką wartość ma także środowa Nowenna 
do Matki Bożej. Maryja nie jeden raz ocaliła świat. To co  
u ludzi wydaje się niemożliwe, to u Boga wszystko możemy 
wyprosić. Wielki Post powinien sprzyjać takiej modlitwie. 
Zachęcamy. 
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W dniach 14 i 15 marca 2022 r., odbyło się w Warszawie pod przewodnictwem abp. Stanisława  
Gądeckiego 391. Zebranie Plenarne Konferencji Episkopatu Polski.

1. Głównym tematem obrad była tocząca się w Ukrainie wojna i wywołany przez nią kryzys  
humanitarny. Dokonano oceny działań pomocowych podejmowanych przez Kościół. Prowadzone są one 
zarówno przez struktury Caritas Polska i Caritas diecezjalne, jak też przez inne organizacje katolickie 
oraz wspólnoty parafialne i zakonne. Jesteśmy świadkami ogromnej mobilizacji Polaków, zwłaszcza 
na poziomie lokalnym. Prowadzone są liczne zbiórki pieniężne mające wesprzeć przyjeżdżających 
do Polski uchodźców, zbierane są dary wysyłane do pogrążonej w wojnie Ukrainy. Wielu uciekają-
cych znalazło schronienie w polskich rodzinach, w ośrodkach diecezjalnych i parafialnych, żeńskich  
i męskich wspólnotach zakonnych. Za to wielkie dobro i spontaniczną pomoc biskupi wyrażają 
wszystkim, którzy je okazali, wielką wdzięczność. Kierują szczególne podziękowanie do wszystkich 
wolontariuszy. Równocześnie zwracają uwagę na konieczność zorganizowanej, długofalowej pomo-
cy ‒ obejmującej przyjęcie, ochronę, promocję i integrację ‒ tym, którzy zdecydują się na pozostanie  
w naszej Ojczyźnie. Szczególną rolę mają tu do spełnienia władze państwowe, samorządy i organizacje 
pozarządowe.
    
2. Biskupi przypominają, że wojna nie jest metodą rozwiązywania problemów, ale zawsze jest katastrofą, 
w której giną niewinni ludzie i niszczona jest godność człowieka. Wzywają odpowiedzialnych za agre-
sję przeciwko państwu i narodowi ukraińskiemu do jak najszybszego wstrzymania działań wojennych  
i podjęcia wysiłków zmierzających do zawarcia sprawiedliwego pokoju.
    
3. Episkopat wyraził poparcie dla pełnego troski słowa, które przewodniczący Episkopatu abp Stanisław 
Gądecki wystosował do prawosławnego Patriarchy Moskiewskiego i całej Rusi Cyryla. Prosił w nim, 
by zaapelował do prezydenta Rosji o zaprzestanie wojny z narodem ukraińskim. Równocześnie biskupi 
wzywają wszystkich wierzących na całym świecie do gorliwej modlitwy o pokój w Ukrainie.

4. Biskupi omawiali dotychczasowy przebieg procesu synodalnego w Polsce, który odbywa się zarówno 
w formie bezpośredniej, w ramach spotkań grup synodalnych, jak i na platformach cyfrowych. Nadal 
zachęcają wszystkich wiernych do aktywnego włączenia się w prace synodu. Przypominają również, 
że synod nie jest jednorazowym zadaniem do wykonania, ale procesem zmierzającym do odnowy 
Kościoła.

5. W dniu 13 marca br. minęła 9. rocznica wyboru Papieża Franciszka na Stolicę Piotrową. Jego 
posługę apostolską Episkopat powierzał Bogu w czasie uroczystej Eucharystii sprawowanej pod  
przewodnictwem Nuncjusza Apostolskiego w Polsce abp. Salvatore Pennacchio w Świątyni Opatrzności 
Bożej. Biskupi prosili Boga o zdrowie i siły dla Papieża, a także o światło do prowadzenia Kościoła 
drogą ku zbawieniu.

Wzywając wszystkich wiernych do intensywnej modlitwy i postu w intencji pokoju w Ukrainie,  
a także ofiarowania uchodźcom dalszej możliwej pomocy materialnej, biskupi polecają dobremu Bogu 
wszystkich Rodaków w kraju i za granicą udzielając im pasterskiego błogosławieństwa.

Podpisali pasterze Kościoła katolickiego w Polsce obecni na 391. Zebraniu Plenarnym Konferencji 
Episkopatu Polski.

Komunikat z 391 Zebrania Plenarnego Konferencji 
Episkopatu Polski                          /Warszawa, 15 marca 2022 r./


